
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/389/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr  XL/247/2021 Rady Miejskiej w Wiślicy z dnia 16 sierpnia 
2021 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu 

i szkołach prowadzonych przez Gminę Wiślica 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) art. 30 ust. 6, 6a, w związku z art. 91d, 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 641.) oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (T.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416; zm.: 
Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, 
z 2019 r. poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787, z 2022 r. poz. 1057 
i poz. 1798 oraz z 2023 r. poz. 352.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/247/2021 Rady Miejskiej w Wiślicy z dnia 16 sierpnia 2021 roku w sprawie: 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez 
Gminę Wiślica w rozdziale IV §6 pkt 3 Załącznika Nr 1 do Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Wiślica, otrzymuje brzmienie: 

,,3. Szczegółowy wykaz stanowisk, dla których przewidziane są dodatki funkcyjne oraz wysokość 
dodatków zawiera tabela: 

Lp
. 

Wyszczególnienie  Miesięcznie 

1. Dyrektor szkoły liczącej: 
 - do 9 oddziałów 
 - 10  i więcej oddziałów 

 
10%- 45%  
45%- 90% 

2. Wicedyrektor 8%- 45% 
3. Kierownik świetlicy szkolnej: 8% - 15% 

%  
wynagrodzenia 
zasadniczego 

4. Opiekun stażu,      30 zł 
5. Wychowawca klasy,    300 zł 
6. Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 
   300 zł 

 
w kwocie 

  

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu nie ulegają zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 2357



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2357


	Uchwała

		2023-06-02T07:45:54+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




